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خبر

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

برنامه بازی‌ها

 
لیگ قهرمانان اروپا    

سه‌شنبه 6 آذر 1403  
21:15 ............................ اسلووان براتیسلاوا – میلان
21:15 ........................... اسپارتاپراگ – اتلتیکومادرید  
بارسلونا – برست .......................................  23:30
23:30  .............................. بایرلورکوزن – سالزبورگ
23:30 ......................... بایرن‌مونیخ – پاری‌سن‌ژرمن
اینتر – لایپزیش......................................... 23:30
23:30 ............................... منچسترسیتی – فاینورد
اسپورتینگ – آرسنال...................................   23:30
یانگ بویز – آتالانتا...................................... 23:30

چهارشنبه 7 آذر 1403
21:15. ....................... خ بلگراد – اشتوتگارت ستاره‌سر
21:15. اشتورم گراتس – خیرونا................................
استون ویلا – یوونتوس................................ 23:30
بولونیا – لیل  ........................................... 23:30
23:30 .......................................... سلتیک – بروژ
23:30 .............................. دیناموزاگرب – دورتموند 
لیورپول – رئال‌مادرید ................................. 23:30
23:30 ......................................... موناکو – بنفیکا
23:30......................... آیندهوون – شاختار دونتسک

تحلیل

 آرسنال به دنبال تحول زمستانی است 
بعد از برد روحیه بخشی که در لیگ 
برتر به دست آورده و امشب در لیگ 
قهرمانان میهمان اسپورتینگ لیسبون 
است. توپچی‌ها با ۳ گل از سد ناتینگهام 
فارست گذشتند و میزبان امشب هم 
کارش بعد از دوران روبن آموریم را با 
پیروزی ۶ برصفر در جام حذفی پرتغال 

مقابل آمارانته شروع کرد.
ریست دو هفته‌ای دقیقاً همان چیزی 
بود که دکتر به آرسنال تجویز کرده بود 
و تیم میکل آرتتا با پیروزی برابر تیم 
خوب دفاعی فارست به چهار مسابقه 
بدون برد در لیگ برتر پایان داد. دو 
گل از بوکایو ساکا و توماس پارتی و 
یکی از اتان نوانری ۱۷ ساله که دومین 
گلزن جوان آرسنال در لیگ برتر بعد از 
سسک فابرگاس شد، این پیروزی را رقم 
زد. نوانری سه هفته پیش هم در لیگ 
قهرمانان مقابل اینتر بازی خوبی انجام 
داده بود اما پنالتی هاکان چالهان اوغلو 
اینتر را به پیروزی رساند و نخستین 
باخت آرسنال رقم خورد تا با نخستین 
باخت و نخستین گل خورده، آرسنال 
در رده دوازدهم قرار بگیرد تنها با دو 

امتیاز اختلاف نسبت به تیم هشتم که 
سهمیه مستقیم حضور در یک چهارم 

نهایی را می‌گیرد.
حالا مارتین اودگارد هم به ترکیب 
به  می‌توانند  و  برگشته  توپچی‌ها 
خواسته شان برسند هرچند بازی‌های 
خارج از خانه لیگ قهرمانان این اواخر 
برای تیم خوش یمن نبوده؛ آنها پنج 
بازی آخرشان در خانه رقبا را باخته و 
در چهار مسابقه آخر موفق به گلزنی 
نشده‌اند. تنها یک تیم لیگ برتری در 

پنج مسابقه پیاپی خارج از 
خانه موفق به گلزنی نشده 

که منچستریونایتد در 
سال‌های 2004 و 2005 
بود و حتی تیم بدون 

آموریم هم باور دارد 
می‌تواند آرسنال را به 

سرنوشتی نامطلوب 
آموریم  بزند.  گره 
به منچستریونایتد 
رفته و ژوائو پریرا با 
ساله  سه  قراردادی 
یک  با  را  کارش 
برد قاطع شروع 

ویکتور  که  کرده 
 ، س کر گیو
هدف  بازیکن 
در  آرسنال، 

گلزنان  میان 
بود. این سوئدی 

در آخرین بازی 
مقابل  آموریم 
سیتی  منچستر

هت تریک کرد 
به  را  تیمش  و 
پیروزی ۴ بر یک 

رساند.
تنها لیورپول که هر 

بازی‌اش  چهار 

را برده بالاتر از اسپورتینگ رده دومی 
در جدول ۳۶ تیمی لیگ قهرمانان جا 
گرفته است و تیم پریرا به دنبال دهمین 
برد پیاپی در رقابت‌های مختلف است 
در شرایطی که در ۹ بازی قبلی ۳۱ گل 
زده‌اند. اسپورتینگ در یک هشتم 
نهایی لیگ اروپای فصل 2022-2023 
آرسنال را در ضربات پنالتی حذف کرده 

است.

اینترمیان و لایپزیگ که شروع کاملاً 
متفاوتی در این فصل لیگ قهرمانان 
داشته‌اند، امشب در ورزشگاه سن‌سیرو 
مقابل هم قرار می‌گیرند. اینتر بدون 
شکست جایگاه مطمئنی در میان هشت 
تیم بالای جدول دارد اما حریف آلمانی 
هنوز یک امتیاز هم از این رقابت‌ها نگرفته 

است.
اینتر کارش را با تساوی بدون گل مقابل 

از  بعد  و  کرد  شروع  منچسترسیتی 
آن ستاره سرخ بلگراد و آرسنال را در 
سن‌سیرو شکست داده و بین این دو 
با یک گل از سد میزبانش یانگ بویز 
گذشته است. تیم سیمونه اینزاگی در 
آخرین بازی خود اجازه گلزنی به آرسنال 
را نداد تا چهار بازی را بدون گل‌خورده 
پشت‌سر بگذارد. اگر امشب گل نخورند 
با رکورد منچستریونایتد در سال ۲۰۱۰ که 
این رقابت‌ها را با گل نخوردن در پنج بازی 

شروع کرد، برابر می‌شوند.
با پنالتی نیمه اول هاکان چالهان اوغلو 
آرسنال را شکست دادند و حالا در ۱۱ 
بازی خانگی لیگ قهرمانان شکست 
نخورده‌اند در حالی ۹ پیروزی و ۹ 
کلین‌شیت را به ثبت رسانده‌اند. 
با چنین رکوردی سه فصل 
پیاپی به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان صعود کرده‌اند و 
به عنوان آخرین تیم ۱۰ 
امتیازی در رده پنجم 
این رقابت‌ها قرار 

دارند.
در  گاهی  اینتر 
ی  ‌ها بت قا ر

خلی  ا نتیجه د خوب 
نگرفته اما شنبه این هفته برابر هلاس 
ورونا برای دومین‌بار در تاریخش در نیمه 
اول یک بازی لیگ پنج گل به میزبان زد. 
اینتر قبل از تعطیلات بازی‌های ملی برابر 
ناپولی صدرنشین به تساوی یک بر یک 
رسید و این تنها گلی بود که در پنج بازی 
بعد از تساوی هشت گله در دربی ایتالیا 
مقابل یوونتوس دریافت کردند. این 
تیم که در ۱۶ بازی این فصلش فقط یک 
باخت داشته و آن هم در دربی دلامادونینا 
مقابل میلان بوده، خود را برای دیدار با 
چهاردهمین حریف آلمانی‌اش مهیا 
می‌کند؛ این نخستین دیدار دو تیم است.
لایپزیگ خود را برای نخستین دیدار لیگ 

قهرمانان در خاک ایتالیا آماده می‌کند اما 
پیش از این در لیگ اروپا موفق به شکست 
ناپولی و آتالانتا شده و ترسی از سفر به 

میلان ندارد.
البته آنها فرصتی برای اشتباه در نیمه 
دوم بازی‌های مرحله لیگ در لیگ 
قهرمانان ندارند و با چهار باختشان در 
این رقابت‌ها به قعر جدول چسبیده‌اند. 
تیم مارکو رز در این فصل ۹ امتیاز را از 
موقعیت پیروزی از دست داده و در سه 
بازی مقابل اتلتیکومادرید، یوونتوس و 
سلتیک برد را با باخت عوض کرده است. 
اما در ۲۴ بازی آخرشان در لیگ آلمان 
تنها دو بار باخته‌اند که هر دو شکست به 
سه بازی آخر تیم مربوط می‌شود ازجمله 
شکست شنبه مقابل هوفنهایم؛ آنها سه 
بار از میزبان پیش افتادند اما در نهایت 
تیم بازنده مسابقه هفت گله بودند. 
پیتر گولاچی دروازه‌بان تیم در ابتدای 
این فصل 510 دقیقه گل نخورد و رکورد 
باشگاه را زد اما لغزش اخیر نگران‌کننده 
است برای تیمی که در بوندس‌لیگا سوم 
است و می‌تواند به عنوان شگفتی‌ساز 
فوق‌العاده‌ای  نتیجه  سن‌سیرو   در 

بگیرد.

آلیانتس آره‌نا امشب میزبان یک بازی بزرگ 
از دوره پنجم لیگ قهرمانان است، بایرن 
مونیخ در حالی از پاری سن ژرمن پذیرایی 
می‌کند که هر دو تیم مصمم به گرفتن یک 
نتیجه خوب هستند. بایرن با شش امتیاز 
از چهار بازی در رده هفدهم جدول ۳۶ تیمی 
لیگ قهرمانان قرار دارد و تیم لوییس انریکه 
با چهار امتیاز از چهار بازی در رده بیست و 

پنجم جا گرفته است.
بایرن شش برد متوالی را به این بازی 
می‌آورد و تیم ونسان کمپانی به خوبی به 
باخت ۴ بر یک مقابل بارسلونا واکنش 
نشان داده است. غول مونیخی جمعه با 
هت‌تریک هری کین آگزبورگ را برد تا با 
شش امتیاز اختلاف نسبت به نزدیک‌ترین 
تعقیب کننده در صدر جدول بوندس لیگا 
قرار بگیرد. بایرن در رقابت‌های داخلی 
بی‌رقیب است و از ۱۱ بازی ۹ برد و دو تساوی 
به دست آورده اما در لیگ قهرمانان به 
استون ویلا و بارسلونا باخته و شش امتیاز 

است. نگرفته  بیشتر 
بایرن در آخرین بازی اروپایی خود با یک 
گل بنفیکا را برد و به دنبال حفظ روند خوب 
خود مقابل رقبای فرانسوی است؛ از ۱۸ بازی 
آخرشان با نمایندگانی از فرانسه ۱۲ پیروزی 
به دست آورده‌اند. درست است که از ۲۷ 
بازی آخر خانگی‌شان در لیگ قهرمانان 
برد داشته‌اند اما آخرین شکست   ۲۲
خانگی این تیم مقابل پاری سن ژرمن در 
یک چهارم نهایی فصل 2021-2020 لیگ 

خورد. رقم  قهرمانان 
پاریسی‌ها در خانه و خارج از خانه در یک 
هشتم نهایی فصل 2023-2022 به بایرن 
باختند و در فینال سال ۲۰۲۰ هم مغلوب 
این تیم شدند. تیم انریکه جمعه شب با 

پیروزی ۳ بر صفر مقابل تولوز به آمار ۳۲ 
امتیاز از ۱۲ بازی در لیگ یک رسید و با 
شش امتیاز اختاف در صدر جدول قرار 

گرفته است.
پاری سن ژرمن در دور قبلی بازی‌های لیگ 
قهرمانان با نتیجه ۲ بر یک به اتلتیکومادرید 
باخت ضمن اینکه به آرسنال هم باخته و 
مقابل پی اس وی آیندهوون متوقف شده 
است. آبی و قرمزها به خاطر کسب چهار 
امتیاز از چهار بازی در رده بیست و پنجم 
قرار دارند و در سه بازی این فصل‌شان تنها 
یک گل زده‌اند. این تیم در هفت مسابقه 
آخرش در زمین تیم‌های آلمانی تنها یک 
برد داشته ضمن اینکه در هشت تا از ۱۵ 
بازی خارج از خانه مقابل تیم‌های آلمانی 

شکست خورده است.
تیم پاریسی در ۳۷ بازی آخرش در اروپا ۱۵ 
برد و ۱۴ باخت داشته و انتظار پیروزی برابر 
بایرن مونیخ در این بازی کمی زیاد است.

دیدار تیم‌های بی‌رقیب در رقابت‌های داخلی

بایرن و پاریس در جست‌و‌جوی پیروزی
توقف آموریم در ایستگاه نخست

به لیگ برتر خوش آمدی!
در  آموریم  روبن  بازی  اولین  اینکه  وجود  با 
منچستریونایتد مقابل ایپسویچ تاون با یک گل 
زودهنگام برای این تیم در دومین دقیقه بازی همراه 
بود، شرایط در ادامه کار چندان خوب پیش نرفت و 
شیاطین سرخ در یک بازی سخت و پرفشار، با نتیجه 
تساوی یک بر یک مقابل ایپسویچ تاون تازه صعودکرده 
متوقف شدند. موضوعی که شاید بسیاری از هواداران 
یونایتد را از سرمربی ۳۹ ساله و پرتغالی خود ناامید کرد 
اما عملکرد یونایتد در این دیدار، با توجه به تغییرات 
گسترده در ترکیب و سیستم بازی تیم اجتناب‌ناپذیر 
بود. پس از سال‌ها بازی با آرایش ۱-۲-۳-۴ زیر نظر 
اوله‌گونار سولشایر و اریک تن‌هاخ، آموریم پس از 
تنها دو جلسه تمرینی با بازیکنان کامل و با یک ترکیب 
ناقص، آرایش مورد علاقه بازی خود را در این بازی 
پیاده کرد و با استفاده از ترکیب ۱-۲-۴-۳ پا به زمین 
گذاشت. سردرگمی بازیکنانی چون اریکسن و کاسمیرو 
در نقش جدید و ناتوانی جانی اوانز برای ایفای نقش 
لیساندرو مارتینز مصدوم به عنوان مدافع بازیساز، در 
نیمه اول بازی مشهود بود و یونایتد در نیمه دوم با 
وجود داشتن مالکیت توپ بهتر، نتوانست خطرات 

زیادی را روی دروازه حریف خلق کند.
آموریم که پس از بازی با کنایه به این موضوع اشاره 
کرد که در این یک هفته به اندازه چهار سال حضور 
در اسپورتینگ مصاحبه کرده، خوب می‌داند که فشار 
رسانه در انگلیس و کار در تیمی مانند منچستریونایتد 
می‌تواند چه بلایی بر سر دوران حرفه‌ای او بیاورد و او 
برای تحمل کردن این فشار، چاره‌ای جز کسب پیروزی 
و بازگرداندن منچستریونایتد رده دوازدهمی به شرایط 
مطلوب هواداران ندارد. برخلاف اریک تن‌هاخ که در 
فصل اول خود از روش بازی خود در آژاکس و فلسفه 
فوتبالی خود دست کشید، به نظر می‌رسد که آموریم 
روی اصول خود پایبند می‌ماند و حتی به قیمت 
از دست دادن امتیازات و رفتن زیر فشار رسانه‌ای، 
می‌خواهد بازیکنان را آماده سبک بازی جدید تیم 
در آینده کند؛ سبکی که در اسپورتینگ لیسبون، با 
بازیکنانی متفاوت و در شرایطی کاماً دور از فضای 
پرفشار لیگ برتر انگلیس جواب گرفت. در انگلیس اما 
ترکیب فعلی یونایتد، برای سیستمی که آموریم در نظر 
دارد ساخته نشده و هواداران و رسانه‌ها، زمان زیادی 
به سرمربی جدید برای پیاده کردن ایده‌ها نمی‌دهند. 
حالا دو دیدار بعدی مقابل بودوگیلمت نروژ در لیگ 
اروپا و اورتون در لیگ برتر، برای تعیین وضعیت آموریم 
در شروع راه با تیم نه‌چندان قدرتمند منچستریونایتد 

تعیین‌کننده خواهد بود.

استفاده از لغزش بارسلونا

جسارت، کلید موفقیت کارلتو
پس از برد مقابل اوساسونا، رئال مادرید توانست در دیدار 
خارج از خانه مقابل لگانس نیز به پیروزی سه بر صفر دست 
پیدا کند تا با یک بازی کمتر، اختلاف با بارسلونا در صدر 
جدول را به عدد ۴ برساند و کورس قهرمانی لالیگا، حالا 
داغ‌تر از گذشته دنبال شود. ترکیب متفاوت رئال در این 
بازی، کمی هواداران را نگران کرده بود اما تیم آنچلوتی، 
یکی از کم‌استرس‌ترین نمایش‌های فصل خود را در این 
بازی ارائه داد. اعتماد به رائول آسنسیوی جوان در پست 
مدافع میانی، حضور قابل‌ قبول فدریکو والورده در پست 
مدافع راست، اعتماد به آردا گولر و دنی سبایوس در ترکیب 
اصلی و در نهایت حضور امباپه در پست تخصصی خود یعنی 
وینگر چپ و حضور وینیسیوس در مناطق میانی زمین، 
تصمیمات جسورانه کارلو آنچلوتی برای ترکیب اصلی این 
بازی بودند که در نهایت، این برد شیرین و کم‌دردسر را برای 

رئال مادرید به ارمغان آوردند.
البته که کارلو آنچلوتی، نیم‌نگاهی هم به دیدار حساس روز 
چهارشنبه در آنفیلد مقابل لیورپول آماده در لیگ قهرمانان 
اروپا نیز داشت اما حالا، بیش از هر زمان دیگری در این 
فصل می‌توان انتظار بازگشت رئال به شرایط آرمانی مورد 
انتظار هواداران را داشت. آن هم درست در زمانی که به 
تدریج، مشکلات و ضعف‌های بارسلونا برای تیم‌های 
لالیگایی در حال نمایان شدن است و لغزش شاگردان 
فلیک، می‌تواند کمک زیادی به شرایط رئالی‌ها بکند. اتفاق 
تلخ برای رئال ادامه روند مصدومیت‌های بازیکنان این تیم 
است که حالا، گریبان وینیسیوس جونیور را گرفته و باید 
دید کارلو آنچلوتی چه تدبیری برای مصدومیت ستاره اول 

فصل گذشته خود می‌اندیشد.

بارسلونا امشب در ورزشگاه المپیک 
و دیدار با برست به دنبال چهارمین 
پیروزی‌اش در لیگ قهرمانان است. 
تیم هانسی فلیک با ۹ امتیاز از 
چهار بازی در رده ششم لیگ ۳۶ 
تیمی قرار دارد در حالی که برست 
از چهار بازی‌اش ۱۰ امتیاز گرفته و 

است. چهارم 
لیگا  لا ر  د هفته  ین  ا بارسلونا 
مجازات شد و برتری دو گله‌اش 
برابر سلتاویگو را از دست داد تا با 
کسب یک امتیاز از دو بازی آخرش 
صدرنشینی‌اش به خطر بیفتد. 
حالا از رئال مادرید چهار امتیاز 
پیش هستند و تیم کارلو آنچلوتی 

یک مسابقه کمتر انجام داده.

بارسلونا در نخستین بازی‌اش در 
لیگ قهرمانان این فصل ۲ بر یک 
به موناکو باخت اما در سه بازی 
بعدی‌اش یانگ بویز، بایرن مونیخ 
و ستاره سرخ بلگراد را شکست داده 

و در این بازی‌ها ۱۴ گل زده است.
تیم کاتالان از ۱۴ بازی خانگی با 
رقبای فرانسوی ۹ مسابقه را برده 
اما از ۱۹ بازی آخر خانگی‌شان در 
اروپا فقط هشت تا را برده‌اند. 
بارسلونا در همین فصل به تیمی 
فرانسوی باخته و قطعاً مراقب 
تهدیدهای تیم پراستعداد برست 
خواهد بود هرچند اگر تیم فلیک 
به روزهای پیروزی برنگردد، جای 

دارد. تعجب 

شاید اگر بگوییم برست فراتر از 
انتظارات بوده، حق این تیم را ادا 
نکرده باشیم چون آنها در نخستین 
حضور تاریخ‌شان در لیگ قهرمانان 
عالی بوده‌اند. برست یکی از پنج 
تیمی است که برای نخستین‌بار 
در لیگ قهرمانان بازی می‌کند 
و عملکردشان از بولونیا، استون 
ویلا، خیرونا و اسلووان براتیساوا 
بهتر بوده است. آنها ۱۰ امتیاز 
گرفته‌اند و با لیورپول صدرنشین 
دو امتیاز اختلاف دارند. تیم اریک 
روی در این فصل اشتورم گراتز، 
ردبول سالزبورگ و اسپارتاپراگ 
را برده‌ و برابر بایرلورکوزن یک بر 
یک مساوی شده‌اند اما در لیگ 

یک وضعیت خیلی خوبی ندارند. 
این تیم سه بازی آخرش در لیگ 
فرانسه را باخته ازجمله شکست ۳ 
بر ۲ جمعه شب برابر موناکو. این 
تیم در حال حاضر در رده دوازدهم 

لیگ یک قرار دارد.

آغاز تحول زمستانی در آرسنال

 اسپورتینگ به دنبال خلق یک شگفتی دیگر
آخرین فرصت لایپزیگ برای ماندن در لیگ قهرمانان

اینتر به کسی باج نمی‌دهد

  سرمربی: 
پریرا

ایزریل
 ریس

 ایناسیو
 دیومانده

 کوئندا
 موریتا

 هیولمان
 آرائوخو

 ترینکائو
 گیوکرس

 ادواردز

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
 تیمبر
 سالیبا
 گابریل
 کالافیوری
 اودگارد
 پارتی
 رایس
 ساکا
 هاورتز
 مارتینلی

23:30
اسپورتینگ - آرسنال

  سرمربی: 
اینزاگی

سومر
 بیسک

 دی فرای
 باستونی

 دومفریس
 بارلا

 اصلانی
 مخیتاریان

 دیمارکو
 تورام

 آرناتوویچ

  سرمربی: 
رز

گولاچی
 کلاسترمان
 اوربان
 لوکبا
 هنریکس
 هایدارا
 سیوالد
 نوزا
 بومگارتنر
 اوپندا
 ششکو

23:30
اینترمیلان - لایپزیگ

برست به دنبال ارائه یک نمایش باشکوه

بارسلونا از شگفتی‌ساز پذیرایی می‌کند

بایرن یک بار دیگر ژوائو پالینیا را در اختیار ندارد و وضعیت ماتیس 
تل قبل از مسابقه بررسی می‌شود بعد از آنکه دیدار با آگزبورگ را 
از دست داد. الکساندر پاولوویچ و یوسیپ استانیشیچ به تمرین‌ها 
برگشته‌اند اما هیروکی ایتو تا مدت‌ها نمی‌تواند برای غول باواریایی 
بازی کند. لئون گورتزکا در قلب خط میانی به جای پالینیا بازی 
می‌کند و سرژ گنابری و کنراد لایمر که مقابل آگزبورگ در ترکیب 
اصلی نبودند، احتمالاً از ابتدا در زمین خواهند بود. هری کین در 
۱۷ بازی این فصل ۲۰ گل زده از جمله پنج گلی که در لیگ قهرمانان 

زده است.

پاریسی‌ها هم سنی مایولو، لوکاس هرناندس، گونچالو راموس و 
پرسنل کیمپمبه را در اختیار ندارند و وضعیت نونو مندز که جمعه 

بازی نکرد، قبل از بازی بررسی می‌شود.
مارکینیوش مقابل تولوز محروم بود اما برای این بازی به ترکیب 
اصلی بر می‌گردد مثل ویتینیا، جانلوکا دوناروما و ویلیان پاچو که 
در ترکیب اصلی خواهند بود. برادلی بارکولا در این فصل فرم 
فوق‌العاده‌ای داشته و در ۱۶ بازی ۱۰ گل زده تا یک بار دیگر این بازیکن 
۲۲ ساله در ترکیب اصلی قرار بگیرد. مارکو آسنسیو و عثمان دمبله 

هم در مثلث هجومی پاریسی‌ها حضور دارند.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
 لایمر

 اوپامکانو
 کیم

 دیویس
 کیمیش
 گورتزکا
 اولیسه

 موسیالا
 گنابری

 کین

  سرمربی: 
انریکه

دوناروما
 حکیمی
 مارکینیوش
 پاچو
 مندز
 زایرامری
 ویتینیا
 نوز
 دمبله
 آسنسیو
 بارکولا

23:30
بایرن‌مونیخ -  پاری سن ژرمن

  سرمربی: 
فلیک

پنیا
 کنده

 کوبارسی
 مارتینس

 بالده
 دیونگ
 کاسادو

 اولمو
 پدری

 رافینیا
 لواندوفسکی

  سرمربی: 
روی

بیزو
 لالا
 شاردونه
 لو کاردینال
 آماوی
 کامارا
 لیس ملو
 فرناندز
 بالده
 آخورکه
 دومبیا

23:30
بارسلونا - برست


